
一般社団法人 国土政策研究会 

事務局だより No.100 

《理事会・総会ご案内 / コロナウイルス対策》 

2020.5.7 

http://kokuseiken.or.jp/news 

 

 とうとう 5 月になりました。未だコロナが収まりませんが、各位におかれましてはいかがお過

ごしでしょうか。幸い総会の日取りを 6 月 5 日にしておりましたので、まだ予定通り開催できる

可能性が残っております。5月 20日ごろまでには決めたいと思います。 

 なお、事務局便りが 100号を迎えました。ご支援ありがとうございました。 

 

【令和 2年度通常理事会・定時総会】 

 令和 2年度第 1回通常理事会は間もなく表決方式のご案内を差し上げます。6月 5日（金曜日）

には都市計画会館 3 階で臨時理事会と定時総会を予定しております。本年は役員改選になります。

また、6 月 5 日の予定は 2 時から理事会、3 時から総会、4 時から講演会(国土交通省水管理・国

土保全局長を予定）、4時 30分から交流会になります。どうぞ宜しくお願いします。なお、万一

コロナウイルスのため中止になった場合は改めてご案内いたします。 

 

【コロナウイルス対策】 

 東京小伝馬町の本部事務所は 5月 12日(火)、18日(月)、25日(月)だけ午前 10時から午後 3時

ころまで開いております。新しい政府方針が出ない限り 5月末まではこの方針で参ります。 

 なお、5 月 21・22 日に開催を予定していた「インフラメンテ国民会議・近畿本部フォーラム

2020」は 8月 6・7日に延期となりました。 

 

【研究部会予定】 

 建設産業研究部会、地方創生研究部会、水力発電研究部会、水環境再生研究部会、いずれも予定が

立たない状態です。見通しが立ち次第ご案内いたします。 

 

国土政策研究会事務局 

〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 17-17 日本橋シルバービル 5 階 

電話：03-6231-1382 FAX：03-6231-1385 

info@kokuseiken.or.jp 

http://www.kokuseiken.or.jp/ 


